

ilości podane na 1 rok

Znak sprawy: 1/WOMP – ZCLIP / 2021

Specyfikacja Warunków Zamówienia

Część 1 zamówienia – artykuły medyczne jednorazowego użytku

załącznik nr 1 do Formularza oferty cenowej

L.p.	Nazwa	Jed. miary	Ilość	Cena netto w zł 1 jednostki miary	Cena brutto 1 jednostki miary w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość podatku VAT	Wartość brutto w zł
x	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	strzykawka jednorazowego użytku, 2-częściowa, tłok i cylinder w wyraźnie kontrastujących kolorach z przedłużoną skalą. 10 ml-możliwość wypełnienia do 12ml. (1 op. = 100 szt)	op.	80	14,85	16,04	1 188,00	8%	95,04 zł	1 283,04
2	strzykawka jednorazowego użytku, 2-częściowa, tłok i cylinder w wyraźnie kontrastujących kolorach z przedłużoną skalą. 2 ml-możliwość wypełnienia do 3ml. (1 op. = 100 szt)	op.	300	6,84	7,39	2 052,00	8%	164,16	2 216,16
3	strzykawka jednorazowego użytku, 2-częściowa, tłok i cylinder w wyraźnie kontrastujących kolorach z przedłużoną skalą. 20 ml-możliwość wypełnienia od 24 ml do 25ml. (1 op.=100 szt)	op.	30	21,58	23,31	647,40	8%	51,79	699,19
4	strzykawka jednorazowego użytku, 2-częściowa, tłok i cylinder w wyraźnie kontrastujących kolorach z przedłużoną skalą. 5 ml-możliwość wypełnienia do 6ml. (1 op. = 100 szt)	op.	300	9,51	10,27	2 853,00	8%	228,24	3 081,24
5	strzykawka jednorazowego użytku o pojemności 1 ml z dokładną podziałką (do insuliny)	szt.	50	0,27	0,29	13,50	8%	1,08	14,58
6	strzykawki jednorazowego użytku żaneta plastikowa 50ml (1 op. = 1 szt.)	szt.	10	0,74	0,80	7,40	8%	0,59	7,99
7	strzykawki jednorazowego użytku żaneta plastikowa 100ml (1 op. = 1 szt.)	szt.	30	1,45	1,57	43,50	8%	3,48	46,98
8	igła jednorazowego użytku rozmiar 0,5 mm (1 op. = 100 szt.)	op.	60	3,83	4,14	229,80	8%	18,38	248,18
9	igła jednorazowego użytku rozmiar 0,6 mm (1 op. = 100 szt.)	op.	60	3,83	4,14	229,80	8%	18,38	248,18
10	igła jednorazowego użytku rozmiar 0,7 mm (1 op. = 100 szt.)	op.	200	3,83	4,14	766,00	8%	61,28	827,28
11	igła jednorazowego użytku rozmiar 0,7 mm x 30 mm (1 op. = 100 szt.)	op.	200	3,83	4,14	766,00	8%	61,28	827,28
12	igła jednorazowego użytku rozmiar 0,8 mm (1 op. = 100 szt.)	op.	300	3,83	4,14	1 149,00	8%	91,92	1 240,92
13	igła jednorazowego użytku rozmiar 0,9 mm (1 op. = 100 szt.)	op.	100	3,83	4,14	383,00	8%	30,64	413,64
14	igła jednorazowego użytku rozmiar 1,2 mm (1 op. = 100 szt.)	op.	100	4,64	5,01	464,00	8%	37,12	501,12
15	igła jednorazowego użytku rozmiar 0,45 x 16 mm (1 op. = 100 szt.)	op.	20	3,83	4,14	76,60	8%	6,13	82,73

16	igła venflon rozmiar 0,7 x 19mm,z dodatkowym portem do wstrzyknień posiadająca samozamykający się zawór portu górnego, koreczek posiadający trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi koreczka.	szt.	60	0,52	0,56	31,20	8%	2,50	33,70
17	igła venflon rozmiar 0,9 x 25mm z dodatkowym portem do wstrzyknień posiadająca samozamykający się zawór portu górnego, koreczek posiadający trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi koreczka.	szt.	200	0,50	0,54	100,00	8%	8,00	108,00
18	igła venflon rozmiar 1,1 x 33mm,z dodatkowym portem do wstrzyknień posiadająca samozamykający się zawór portu górnego, koreczek posiadający trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi koreczka.	szt.	200	0,50	0,54	100,00	8%	8,00	108,00
19	igła venflon rozmiar 1,3 x 45mm,z dodatkowym portem do wstrzyknień posiadająca samozamykający się zawór portu górnego, koreczek posiadający trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi koreczka.	szt.	150	0,50	0,54	75,00	8%	6,00	81,00
20	ostrza wymienne - skalpele rozmiar 10, sterylne, ze stali węglowej, ostrze trwale oznakowane numerem i nazwą producenta (1 op.= 100szt)	op.	3	14,04	15,16	42,12	8%	3,37	45,49
21	ostrza wymienne - skalpele rozmiar 11 , sterylne, ze stali węglowej, ostrze trwale oznakowane numerem i nazwą producenta (1 op.= 100szt)	op.	3	14,04	15,16	42,12	8%	3,37	45,49
22	ostrza wymienne - skalpele rozmiar 12 ,sterylne,ze stali węglowej, ostrze trwale oznakowane numerem i nazwą producenta (1 op.= 100szt)	op	3	14,04	15,16	42,12	8%	3,37	45,49
23	ostrza wymienne - skalpele rozmiar 15 ,sterylne,ze stali węglowej, ostrze trwale oznakowane numerem i nazwą producenta, (1 op. =100szt)	op	3	14,04	15,16	42,12	8%	3,37	45,49
24	ostrza wymienne - skalpele rozmiar 21,sterylne,ze stali węglowej, ostrze trwale oznakowane numerem i nazwą producenta, (1 op.= 100szt)	op.	3	14,04	15,16	42,12	8%	3,37	45,49
25	ostrza wymienne - skalpele rozmiar 22 ,sterylne,ze stali węglowej, ostrze trwale oznakowane numerem i nazwą producenta (1 op.= 100szt)	op.	3	14,04	15,16	42,12	8%	3,37	45,49
26	ostrza wymienne - skalpele rozmiar 23, sterylne, ze stali węglowej, ostrze trwale oznakowane numerem i nazwą producenta, (1 op.= 100szt)	op.	3	14,04	15,16	42,12	8%	3,37	45,49
27	ostrza wymienne - skalpele rozmiar 24, sterylne,ze stali węglowej, ostrze trwale oznakowane numerem i nazwą producenta, (1 op.= 100szt)	op.	3	14,04	15,16	42,12	8%	3,37	45,49
28	ostrza wymienne - skalpele rozmiar 25, sterylne, ze stali węglowej, ostrze trwale oznakowane numerem i nazwą producenta, (1 op.= 100szt)	op.	3	14,04	15,16	42,12	8%	3,37	45,49
29	Cewnik do podawania tlenu przez nos dla dzieci , sterylny, pakowany w rękaw foliowo - papierowy jednorazowego użytku o długości od 140 cm do 150 cm.	szt.	50	1,10	1,19	55,00	8%	4,40	59,40
30	Cewnik do podawania tlenu przez nos/wąsy tlenowe/ dla dorosłych-sterylny, o długości od 140 cm do 240 cm pakowany w rękaw foliowo-papierowy.	szt.	100	1,10	1,19	110,00	8%	8,80	118,80
31	Cewnik urologiczny sterylny Folleya lateksowy CH 16	szt.	10	1,51	1,63	15,10	8%	1,21	16,31
32	Cewnik urologiczny sterylny Folleya lateksowy CH 18	szt.	20	1,51	1,63	30,20	8%	2,42	32,62

33	Cewnik urologiczny sterylny Folleya lateksowy CH 20	szt.	20	1,51	1,63	30,20	8%	2,42	32,62
34	Cewnik urologiczny sterylny Folleya lateksowy CH 22	szt.	20	1,51	1,63	30,20	8%	2,42	32,62
35	Cewnik urologiczny sterylny Folleya lateksowy CH 24	szt.	20	1,51	1,63	30,20	8%	2,42	32,62
36	Cewnik urologiczny sterylny Folleya lateksowy CH 26	szt.	20	1,51	1,63	30,20	8%	2,42	32,62
37	klips na nos KN 051 do spirometru (50 sztuk w opakowaniu)	op.	2	95,00	102,60	190,00	8%	15,20	205,20
38	Łopatkka drewniana jednorazowego użytku do języka – (szpatułka) (1 op.= 100 szt.).	op.	100	2,90	3,13	290,00	8%	23,20	313,20
39	Maseczka do sztucznego oddychania (resuscytacji krążeniowo-oddechowej) metodą usta-usta, wyposażona e plastikowy ustnik i zastawkę	szt.	40	2,56	2,76	102,40	8%	8,19	110,59
40	Pojemnik plastikowy na odpady medyczne o pojemności 0,5 l wykonany z tworzywa PP odpornego na uderzenia i chemikalia w zakresie temperatury od -5 0 C do + 50 0 C, z otworem wrzutowym. Średnica otworu wrzutowego min. 25 mm.	szt.	300	1,25	1,54	375,00	23%	86,25	461,25
41	Pojemniki jednorazowego użytku, z zakrętką do próbek histopatologicznych o pojemności 15 ml	szt.	200	0,50	0,54	100,00	8%	8,00	108,00
42	Pojemniki jednorazowego użytku, z zakrętką do próbek histopatologicznych o pojemności 30 ml	szt.	300	0,60	0,65	180,00	8%	14,40	194,40
43	Pojemniki plastikowe na odpady medyczne o pojemności od 0,2 l do 0,3l wykonany z tworzywa PP odpornego na uderzenia i chemikalia w zakresie temperatury od -5 0 C do + 50 0 C, z otworem wrzutowym. Średnica otworu wrzutowego min. 25 mm.	szt.	300	1,20	1,48	360,00	23%	82,80	442,80
44	Pojemniki plastikowe na odpady medyczne o pojemności 1 L, wykonany z tworzywa PP odpornego na uderzenia i chemikalia w zakresie temperatury od -5 0 C do + 50 0 C, z otworem wrzutowym. Średnica otworu wrzutowego min. 25 mm.	szt.	500	1,25	1,54	625,00	23%	143,75	768,75
45	Pojemniki plastikowe na odpady medyczne o pojemności 10 L wykonany z tworzywa PP odpornego na uderzenia i chemikalia w zakresie temperatury od -5 0 C do + 50 0 C, z otworem wrzutowym. Średnica otworu wrzutowego min. 25 mm.	szt.	15	4,50	5,54	67,50	23%	15,53	83,03
46	Pojemniki plastikowe na odpady medyczne o pojemności 2 l wykonany z tworzywa PP odpornego na uderzenia i chemikalia w zakresie temperatury od -5 0 C do + 50 0 C, z otworem wrzutowym. Średnica otworu wrzutowego min. 25 mm.	szt.	400	1,40	1,72	560,00	23%	128,80	688,80
47	przewód do pneumatografu dPP	szt.	5	78,00	84,24	390,00	8%	31,20	421,20
48	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, typ IS, komora kroplowa wolna od PVC i dren wolny od ftalanów (DEHP) co ma być potwierdzone oświadczeniem producenta	szt.	50	0,75	0,81	37,50	8%	3,00	40,50
49	rurki ustno – gardłowe 40 mm	szt.	10	0,90	0,97	9,00	8%	0,72	9,72
50	rurki ustno – gardłowe 50 mm	szt.	10	0,90	0,97	9,00	8%	0,72	9,72
51	rurki ustno – gardłowe 60 mm	szt.	10	0,90	0,97	9,00	8%	0,72	9,72
52	rurki ustno – gardłowe 70 mm	szt.	10	0,90	0,97	9,00	8%	0,72	9,72

53	Rurki ustno – gardłowe 80 mm	szt.	10	0,90	0,97	9,00	8%	0,72	9,72
54	Rurki ustno – gardłowe 90 mm	szt.	10	0,90	0,97	9,00	8%	0,72	9,72
55	Rurki ustno – gardłowe 100 mm	szt.	10	0,90	0,97	9,00	8%	0,72	9,72
56	Staza bezlateksowa w kolorze niebieskim wykonana z szerokiego rozciągliwego paska gumy. Opakowanie 1 rolka (25 szt.). Na opakowaniu napisy w języku polskim oraz graficzna instrukcja obsługi.	rolka	50	9,00	9,72	450,00	8%	36,00	486,00
57	Sterylny żel znieczulający przeznaczony m.in. do cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany wszelkiego rodzaju cewników oraz do intubacji. Do aplikacji, bezlateksowe ampułkostrzykawki. Na każdej pojedynczej strzykawce oznaczony pełny skład chemiczny żelu oraz data ważności produktu. Sterylizowany parą wodną. (1 op.= 1 sztuka po 10 ml).	op.	20	6,50	7,02	130,00	8%	10,40	140,40
58	trójnik- ustnik z nebulizatorami drenem 2,1 m	szt.	20	3,70	4,00	74,00	8%	5,92	79,92
59	Ustnik plastikowy papierowy CC004 do spirometrii (opakowanie po 50 sztuk)	op.	2	26,00	28,08	52,00	8%	4,16	56,16
60	Ustnik plastikowy uniwersalny US 050 do spirometrii (opakowanie po 50 sztuk)	op.	2	50,00	54,00	100,00	8%	8,00	108,00
61	Worki do dobowej zbiórki moczu jednorazowego użytku 2 000 ml	szt.	50	0,80	0,86	40,00	8%	3,20	43,20
62	Zestaw do inhalacji dla dzieci (T-1807) rozmiar S	zestaw	300	3,70	4,00	1 110,00	8%	88,80	1 198,80
63	Zestaw do nebulizatora jednorazowego użytku (trójnik, ustnik z nebulizatorem i drenem 2,1 m)	zestaw	400	3,70	4,00	1 480,00	8%	118,40	1 598,40
64	bandaże dziane o wymiarach: 10 cm x 4 m	szt.	200	0,28	0,30	56,00	8%	4,48	60,48
65	bandaże dziane o wymiarach: 15 cm x 4 m	szt.	200	0,40	0,43	80,00	8%	6,40	86,40
66	bandaże dziane o wymiarach: 5 cm x 4 m	szt.	200	0,25	0,27	50,00	8%	4,00	54,00
67	bandaże elastyczne o wymiarach: 8 cm x 5 m	szt.	50	1,10	1,19	55,00	8%	4,40	59,40
68	bandaże elastyczne o wymiarach: 10 cm x 5 m	szt.	50	1,30	1,40	65,00	8%	5,20	70,20
69	bandaże elastyczne o wymiarach: 15 cm x 5 m	szt.	50	1,80	1,94	90,00	8%	7,20	97,20
70	gaza wyjąłowiona o wymiarach: 1 m x 1 m	szt.	20	1,25	1,35	25,00	8%	2,00	27,00
71	kompresy gazowe niejałowe o wymiarach: 10 cm x 10 cm (1 op. = 100 szt.)	op.	80	4,55	4,91	364,00	8%	29,12	393,12
72	kompresy gazowe niejałowe o wymiarach: 5 cm x 5 cm (1 op. = 100 szt.)	op.	80	1,75	1,89	140,00	8%	11,20	151,20

73	kompresy gazowe niejałowe o wymiarach: 7,5 cm x 7,5 cm (1 op. = 100 szt.)	op.	80	3,10	3,35	248,00	8%	19,84	267,84
74	kompresy gazowe wyjąłowione o wymiarach: 10 cm x 10 cm (1 op. = 3 szt.)	op.	900	0,40	0,43	360,00	8%	28,80	388,80
75	kompresy gazowe wyjąłowione o wymiarach: 5 cm x 5 cm (1 op. = 3 szt.)	op.	1200	0,20	0,22	240,00	8%	19,20	259,20
76	kompresy gazowe wyjąłowione o wymiarach: 7,5 cm x 7,5 cm (1 op. = 3 szt.)	op.	1200	0,22	0,24	264,00	8%	21,12	285,12
77	lignina rolka (1 rolka = 150 g)	rolka	80	1,80	1,94	144,00	8%	11,52	155,52
78	lignina w płatach (1 opakowanie = 5 kg)	op.	15	47,00	50,76	705,00	8%	56,40	761,40
79	plaster primapore o wymiarach: 7,2 cm do 7,5 x 5 cm (1 op.= 100 sztuk)	op.	2	16,50	17,82	33,00	8%	2,64	35,64
80	podkład jednorazowego użytku w rolce o wymiarach: 50 m x 50 cm	szt.	700	7,10	7,67	4 970,00	8%	397,60	5 367,60
81	podkład jednorazowego użytku z flizeliny o wymiarach: 1,5 m do 1,6 m x 0,75 m do 0,90 m	szt.	50	1,20	1,30	60,00	8%	4,80	64,80
82	poloplast - polovist o wymiarach: 5 cm x 5 m	szt.	30	3,20	3,46	96,00	8%	7,68	103,68
83	poloplast na włókninie biały o wymiarach: 2,5 cm x 5 m	szt.	800	0,85	0,92	680,00	8%	54,40	734,40
84	prestoplast z opatrunkiem o wymiarach: 8 cm x 1 m	szt.	200	1,70	1,84	340,00	8%	27,20	367,20
85	wata (opakowanie 500 g)	op.	8	6,00	6,48	48,00	8%	3,84	51,84
86	włókninowa taśma samoprzylepna (PLASTOFIX) o wymiarach: 5 cm x 10 m	szt.	15	3,90	4,21	58,50	8%	4,68	63,18
87	włókninowy opatrunek do mocowania kaniul o wymiarach: od 5,1 cm do 7,6 cm do 8 cm 6 cm x 8 cm (1op. = 50 sztuk)	op.	10	9,00	9,72	90,00	8%	7,20	97,20
88	Tupferki - z gazy, niejałowe 20 nitkowe (w kształcie orzecha włoskiego) - 1 opakowanie po 250 sztuk	op.	300	15,50	16,74	4 650,00	8%	372,00	5 022,00
89	Gaziki do dezynfekcji skóry nasączone 70% alkoholem izopropylowym, sterylne, 60 x 30 mm – jednokrotnie złożony 30x30 mm +/- 3mm) (1op.=100szt.)	op.	50	7,00	7,56	350,00	8%	28,00	378,00
90	nici niewchłaniające 2,0 3/8 koła igła trójkątna tnąca/odwrotnie tnąca	szt.	200	3,70	4,00	740,00	8%	59,20	799,20
91	nici niewchłaniające 3,0 3/8 koła igła trójkątna tnąca/odwrotnie tnąca	szt.	200	3,70	4,00	740,00	8%	59,20	799,20
92	nici niewchłaniające 4,0 3/8 koła igła trójkątna tnąca/odwrotnie tnąca	szt.	200	3,70	4,00	740,00	8%	59,20	799,20
93	nici niewchłaniające 5,0 3/8 koła igła trójkątna tnąca/odwrotnie tnąca	szt.	80	3,70	4,00	296,00	8%	23,68	319,68
94	czapka/ czepek z flizeliny niejałowy różne rozmiary i kolory	szt.	200	0,25	0,27	50,00	8%	4,00	54,00
95	fartuch z flizeliny niejałowy różne rozmiary i kolory	szt.	2 500	3,00	3,24	7 500,00	8%	600,00	8 100,00

96	kombinezon ochronny	szt.	50	18,00	22,14	900,00	23%	207,00	1 107,00
97	Maseczka medyczna jednorazowa 3-warstwowa z gumką	szt.	10 000	0,16	0,17	1 600,00	8%	128,00	1 728,00
98	maseczki chirurgiczne z gumką (A100) (1 opakowanie = 100 sztuk)	op.	5	16,00	17,28	80,00	8%	6,40	86,40
99	masecki jednorazowego użytku FFP-2	szt.	1 000	2,47	3,04	2 470,00	23%	568,10	3 038,10
100	masecki jednorazowego użytku FFP-3	szt.	500	4,30	5,29	2 150,00	23%	494,50	2 644,50
101	masecki bawełniane	szt.	300	4,00	4,92	1 200,00	23%	276,00	1 476,00
102	ochraniacze na buty z gumką włókninowe niejałowe	para	30	0,60	0,65	18,00	8%	1,44	19,44
103	serweta chirurgiczna jałowa o wymiarach: 45 cm x 45 cm z otworem o średnicy 8 cm	szt.	10	1,35	1,46	13,50	8%	1,08	14,58
104	serwetka chirurgiczna jałowa o wymiarach: 75 cm x 75 cm z otworem o średnicy 8 cm	szt.	10	1,80	1,94	18,00	8%	1,44	19,44
	Łączna wartość zamówienia w części 1	x	x	x	x	51 438,78		5 421,23	56 860,01

*Łączną wartość określoną w kolumnie 6, 7, 8 i 9 należy przenieść do odpowiedniej części formularza ofertowego stanowiącego zał. nr 1 do SWZ.